

اخبار همایش ها

- نهمین همایش سراسری بهداشت و ایمنی کار ۲۰-۲۱ خرداد سال ۱۳۹۴ در دانشگاه علوم پزشکی یزد برگزار خواهد شد. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر از همایش می توانند به سایت www.sums.ac.ir مراجعه نمایند.

- دهمین همایش علمی انجمن بین المللی بهداشت شغلی ۲۵ لغایت ۳۰ آوریل سال ۲۰۱۵ در شهر لندن کشور انگلستان برگزار خواهد شد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.ioha2015.org مراجعه نمائید.

اخبار کوتاه از گروه مهندسی بهداشت حرفه ای

- ۱- جناب آقای دکتر علیرضا چوبینه برای چهارمین سال پیاپی به عنوان پژوهشگر فعال در سطح دانشگاه انتخاب گردیدند که بدینوسیله این موفقیت ارزشمند را به ایشان و کلیه اساتید و کارکنان و دانشجویان تبریک عرض می نمایم.
- ۲- دو نفر از دانش آموختگان گروه مهندسی بهداشت حرفه ای به نام های خانم فاطمه امیری و آقای عباسعلی کسایی نسب در آزمون **Ph.D** امسال رشته مهندسی بهداشت حرفه ای به ترتیب در دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دانشگاه تربیت مدرس پذیرفته شدند که بدین ترتیب این موفقیت را به ایشان تبریک عرض نموده و موفقیت روز افزونشان را از خداوند متعال خواستاریم.
- ۳- آقای مهندس علیایی کارشناس آموزش گروه در آزمون **Ph.D** رشته مهندسی بهداشت حرفه ای در دانشگاه علوم پزشکی همدان پذیرفته شدند که بدین ترتیب این موفقیت بزرگ را به ایشان تبریک عرض نموده و موفقیت روز افزونشان را از خداوند متعال طلب می نمایم.
- ۴- خانم مهندس سمیه دانشور (کارشناس ارشد بهداشت حرفه ای) از دی ماه به عنوان کارشناس دفتر گروه و نیز کارشناس آزمایشگاه ایمنی صنعتی مشغول به کار گردیدند بدینوسیله ورود

میرسد اینک بهار، خوش به حال روزگار

یا مقلب القلوب و الابصار یا مدبر الیل و النهار

یا محور الحول و الاحوال حول حالنا الی احسن الحال

سال نومی شود. زمین نفسی دوباره می کشد. برگ ها به رنگ در می آیند و گلها لبخند می زند و پرند های خسته بر می گردند و در این رویش سبز دوباره ...من...تو...ما...کجا ایستاده ایم. سهم ما چیست؟..نقش ما چیست؟...پیوند ما در دوباره شدن با کیست؟...زمین سلامت می کنیم و ابرها درودتان باد و ...سال نو مبارک ...چون همیشه امیدوار و سال نو مبارک



معرفی کتاب

- ۱- دانشنامه شرایط اضطراری، تالیف: دکتر کلات پور، انتشارات فن آوران ۱۳۹۳
- ۲- پایش هوا (سه جلدی)، تالیف: فروغ دشمن فناپذیری، انتشارات فدک ایساتیس ۱۳۹۱

به نام خدا



دانشکده بهداشت

گروه مهندسی بهداشت حرفه ای

خبرنامه بهداشت حرفه ای

شماره ۹- دی و بهمن ماه ۱۳۹۳

در این شماره میخوانیم: اخبار همایش ها، معرفی کتاب، اخبار کوتاه از گروه مهندسی بهداشت حرفه ای، مصاحبه با آقای مهندس علیایی

نویسنده: مهندس سمیه دانشور

مصاحبه کننده: نگار علی قنبری

زیر نظر:

دکتر مهدی جهانگیری

مدیر گروه مهندسی بهداشت حرفه ای

(OCH-522-01)

آدرس: شیراز، بلوار رازی، دانشکده بهداشت

صندوق پستی ۱۱۱-۷۱۶۴۵

تلفن: ۸-۰۱۳۷۲۵۰۰۱ داخلی ۲۹۲ و ۲۹۰

دورنگار: ۷۲۶۰۲۲۵ (۰۱۷۳)

ایمیل Shealth@sums.ac.ir

<http://shealth.sums.ac.ir>

ایشان را به گروه خوش آمد عرض می نمایم.

۵-دومین دوره دانشجویان **Ph.D** تحصیل خود را در گروه مهندسی بهداشت حرفه ای آغاز کردند. گروه مهندسی بهداشت حرفه ای ورود این عزیزان را به دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز تبریک عرض نموده و از خداوند متعال موفقیت روز افزونتان را خواستاریم.

اسامی این عزیزان به شرح ذیل می باشد:

ردیف	نام و نام خانوادگی	دانشگاه محل تحصیل
۱	مهناز شاکری	دانشگاه ع پ اصفهان
۲	فاطمه امیری	دانشگاه ع پ شیراز
۳	مرتضی مرتضوی	دانشگاه ع پ کرمان
۴	عبدالرسول رحمانی	دانشگاه ع پ تهران
۵	منصور ضیائی	تبدیل بورس خارج

۶- سرکار خانم دکتر زامانیان، دانشیار محترم گروه به عنوان پژوهشگر برتر دانشکده بهداشت انتخاب گردیدند که بدینوسیله این موفقیت را به ایشان و اعضاء گروه مهندسی بهداشت حرفه ای تبریک عرض می نمایم.

۷- آقای دکتر جهانگیری، مدیر گروه مهندسی بهداشت حرفه ای به عنوان پژوهشگر برتر در زمینه ارتباط با صنعت انتخاب گردیدند که بدینوسیله این موفقیت را به ایشان تبریک عرض می نمایم.

۸- خانم مهندس مژده رنجبر به عنوان کارشناس آزمایشگاه عوامل شیمیایی در آزمایشگاه گروه مشغول به کار گردیدند که بدینوسیله حضور ایشان در جمع گروه را خوش آمد عرض می نمایم.

۹- آخرین جلسه ژورنال کلاب گروه با عنوان اثرات سرطانزایی **MTBE** در تاریخ ۹۳/۱۲/۱۲ توسط خانم مهندس فاطمه کارگر دانشجوی **Ph.D** گروه ارائه خواهد شد. لازم به ذکر است حضور کلیه دانشجویان تحصیلات تکمیلی در جلسات ژورنال

کلاب الزامی است.

۱۰- کتاب "ایمنی کار با مواد شیمیایی" تالیف دکتر مهدی جهانگیری و مهندس حمیدرضا جمشیدی در شورای انتشارات دانشگاه جهت چاپ به تصویب رسید و به زودی از طرف این انتشارات چاپ خواهد شد.

مصاحبه

این شماره با آقای مهندس محمد علیایی



د؟ که در مقطع کارشناس؟؟ د و بفرما؟ کن؟ خودتان را معرفی؟؟؟

محمد علیایی هستم، دوره کارشناسی را در دانشگاه علوم پزشکی شیراز و کارشناسی ارشد را در دانشگاه علوم پزشکی همدان تحصیل کردم.

در حال حاضر مشغول به چه کاری هستید؟

از سال ۱۳۸۷ تا کنون به عنوان کارشناس گروه بهداشت حرفه ای دانشگاه علوم پزشکی شیراز مشغول به کار هستم.

دلیل موفقیت خود را در قبولی آزمون دکتری را چه می دانید؟

برای قبولی در هر آزمونی و یا هر کاری، چند عامل موثر وجود دارد برنامه ریزی، پشتکار و توکل. که این عوامل در کنار هم باعث ایجاد موفقیت می شوند

هدفتان از ادامه تحصیل چه بود؟

درجا زدن و یکجا ماندن باعث رکود می شود و این احساس خوبی نیست. همه انسانها در هر زمینه ای نیاز به یاد گرفتن دارند و برای من که در یک محیط آموزشی مشغول به کار هستم، بهترین راه یاد گرفتن و موفقیت در کارهایم ادامه تحصیل می باشد.

د؟ گرفت؟ م به ادامه تحص؟ از چه زمان تصم

من از سال ۹۲ تصمیم به شرکت در آزمون دکتری را گرفتم که در آن سال مرحله اول را قبول شدم ولی متأسفانه مرحله دوم آزمون را قبول نشدم. اما امسال با کمک و لطف الهی هر دو مرحله را قبول شدم.

روزی چند ساعت مطالعه می کردید؟

شرایط من کمی با دانشجویان دیگر متفاوت بود. به دلیل مسائل کاری و خانوادگی وقت من کمی محدودتر بود و برنامه به این شکل بود که ابتدا خلاصه نویسی می کردم و سپس در زمان مشخصی این خلاصه ها را می خواندم.

از چه منابعی استفاده کردید؟

آزمون دکتری بهداشت حرفه ای منابع مشخصی ندارد. من سعی کردم با توجه به نمونه سوالات سال های گذشته و مدت زمانی که در اختیار داشتم و رفرنس های در دسترس تعدادی از آنها را مطالعه کنم

سوابق آموزشی و پژوهشی شما چه قدر است؟

من از زمانی که وارد مقطع ارشد شدم، کار پژوهشی را شروع کردم. کار آموزشی را هم از زمانی که در این دانشکده مشغول به کار شدم شروع کردم و برخی مواقع آموزشهای خارج از دانشکده هم انجام می دهم.

برای مصاحبه دکتری چه چیزی لازم است؟

برای مصاحبه دکتری تنها چیزی که لازم است، اعتماد به نفس است. در واقع در مصاحبه دکتری باید با ارائه مستندات و سوابق پژوهشی و آموزشی، با اعتماد به نفس از این مستندات دفاع کرد.

چه توصیه ای به دانشجویانی که قصد ادامه تحصیل دارند

میکنید؟

توصیه میکنم که اعتماد به نفس داشته و خودشان را باور نمایند چون این زمینه ای است برای موفقیت. آنها می توانند با برنامه ریزی و پشتکار و توکل به خدا به اهدافشان برسند.